
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες:  Επιτροπάκης Γεώργιος 
Σπύρου Θεολόγου 1 & Λεωφ. Φυλής 8η στάση,  
13122 ΙΛΙΟΝ  
Τηλ.: 2132015276 
Φαξ: 213.20.15.348 
 

        ΙΛΙΟΝ: 17-02-2016 
        Αρ. Πρωτ: 914        

 
          
 
              
               
              

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων» 
 
Σχετικά με την 2/2016 (ΑΠ 689/08-02-2016) διακήρυξη του πρόχειρου διαγωνισμού για την 
ανάθεση των υπηρεσιών φύλαξης των χώρων του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης, 
διευκρινίζεται ότι ο πίνακας υπολογισμού πίστωσης για τις υπηρεσίες φύλαξης του ΕΚΑ για 
την περίοδο από 01/03/2016 έως 30/09/2016 διαμορφώνεται ως εξής:  
 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ  ΕΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 
01/03/2016 ΕΩΣ 30/09/2016 

Παράμετροι Υπολογισμού Κόστους Κόστος 
      Γενικό σύνολο ωρών 6.848,00   

      Ωρομίσθιο εργαζομένου 3,87   

      Γενικό σύνολο ωρών Χ ωρομίσθιο 26.501,76   

      Ώρες νύχτας 1.712,00   

      Προσαύξηση νύχτας (ώρες νύχτας Χ ωρομίσθιο Χ 25%) 1.656,36   

      Ώρες Κυριακής ή αργίας είτε ημέρας είτε νύχτας 1.056,00   

      Προσαύξηση Κυριακής (ώρες Κυριακής ή αργίας Χ ωρομίσθιο Χ 75%) 3.065,04   

      Σύνολο αποδοχών από 01/03/2016 έως και 30/09/2016 31.223,16   

      Μέσες μηνιαίες αποδοχές  
(Σύνολο αποδοχών από 01/02/2016 έως και 31/05/2016 διά 4) 

4.460,45   

      Δώρο Χριστουγέννων (Μέσες μηνιαίες αποδοχές Χ5/8)Χ 1,04166) 2.903,92   

      Δώρο Πάσχα (Μέσες μηνιαίες αποδοχές Χ 50% Χ (2/4)Χ1,04166) 1.161,57 

      Επίδομα αδείας (Μέσες μηνιαίες αποδοχές Χ(7/12)Χ 50%) 1.300,96   

      Σύνολο μισθοδοσίας 36.589,61   

      Αντικατάσταση αδείας (Σύνολο μισθοδοσίας δια 7Χ(7/12) 3.049,13   

      Σύνολο αποδοχών χωρίς εργοδοτικές εισφορές 39.638,74   

      Εργοδοτικές εισφορές  (24,56%) 9.735,27   

      Σύνολο εργατικού κόστους 49.374,01   

      Ελάχιστα αποδεκτό διοικητικό κόστος  1%  
 

      Ελάχιστα αποδεκτό εργολαβικό όφελος 1%  
 

      Μερικό σύνολο 
 

     
  

Κρατήσεις υπέρ τρίτων επί του τιμολογίου προ ΦΠΑ 
 

      Σύνολο προ ΦΠΑ 
 

      ΦΠΑ 23% 
 

      Τελικό σύνολο με ΦΠΑ 
 

      Μέσο μηνιαίο κόστος με ΦΠΑ (τελικό σύνολο με ΦΠΑ διά 7) 
 

      Κρατήσεις   
      Ψυχική υγεία 2,00% 

      

ΑΔΑ: ΩΔΤ5ΟΡΡ1-Τ8Λ



ΕΑΑΔΗΣΥ 0,10% 

      Χαρτόσημο επί ΕΑΑΔΗΣΥ 3,00% 

      ΟΓΑ χαρτοσήμου ΕΑΑΔΗΣΥ 20,00% 

      ΣΥΝΟΛΟ 2,1036% 

       
 
Επίσης στο άρθρο 7 και άρθρο 8 η φράση «Τεχνικές Προδιαγραφές Καθαριότητας» 
αντικαθίσταται από τη φράση «Τεχνικές Προδιαγραφές Φύλαξης».  
 

 

 

 
 
                                     Ο Αναπλ. Διοικητής 
                          κ.α.α 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ     Ο Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας 
 
                  Γκρούμας Νικόλαος  
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΤ5ΟΡΡ1-Τ8Λ


		2016-02-17T12:33:13+0200
	Athens




